a a pluralis neutrorum terminatio est.

Vides itaq; in omnibus casibus præter genitum
has duas inter se conuenire. Latinorum ueterum ab
huc propius ad hanc Græcam accedit. Sæpius enim
apud ueteres seruos pro seruus, & in accusativo ser
uom pro seruum leges.

Genitius item pluralis non disfidet. Nam & Latini
ni sepe per concisionum dicunt uirum pro uirorum
dum pro deorum.

Paradigmata regularia utriusque
declinationis.

Numero singulare.

Hic Alexander huius Alexandri huic Alexandru
δαλέξανδρος τοι δαλέξανδρος Τοι δαλέξανδρος
Hic Homerus huius Homeri huic Homero
ομηρος

όμηρος	τοῦ διμήρου	τοῦ διμήρου
Hoc poculum.	huius poculi	huius poculo
διποτήριον	τοῦ ποτηρίου	τῷ ποτηρίῳ
ACCV.	VOCAL.	ABLA.
bunc Alexandrum	οὐ Alexander	ab hoc alexan-
διάλεξανδρον	διάλεξανδρε	dro
bunc Homerum.	οὐ Homere	ab hoc Homero
διδιμηρον	διδιμηρε	
hoc poculum	οὐ poculum	ab hoc poculo
διποτήριον	διποτήριον	

Numeri duali.

NOMI.	GENI.	DATI.
τὸν διλέξανδρον	τοῦν διλέξανδρον	τοῖν διλέξανδροιν
τὸ διμῆρον	τοῦν διμῆρον	τοῖν διμῆροιν
τὸ ποτηρίων	τοῦν ποτηρίον	τοῖν ποτηρίοιν

VOCATIVVS.

τὸν διλέξανδρον
τὸ διμῆρον
τὸ ποτηρίων

Plurali numero.

NOMI.	GENI.	DATI.
Hi Alexandri	horū Alexandrū his Alexandris	
διάλεξανδροι	διών διλέξανδρον τοῖς διλέξανδροις	
Hi Homeri	horum Homerorū his Homeris	
διδιμηροι	τῶν διδιμηρων τοῖς διδιμηροις	
hec pocula	horum poculorū his poculis.	
τὰ ποτηρία	τῶν ποτηρίων τοῖς ποτηρίοις	hos

B2a

ACCV.	VOCA.	ABLA.
hos Alexandros	ô Alexandri	ab his Alexandri
tous ἀλέξανδροις	ω̄ ἀλέξανδροι	
hos Homeros	ô Homeri	ab his Homeris
tous ὅμηροις	ω̄ ὅμηροι	
haec pocula	ô pocula	ab his poculis
ta ποτήρια	ω̄ ποτήρια	

Varietatem linguarum in casibus pete ex aliis
Grammaticis.

Paradigmata secundæ declinationis
Latinorum..

ER	IR	VR
Singulari.	Singulari.	Singulari.
N Hic Magister	hic uir	hic satur
G huius magistri	huius uiri	huius saturi
D huic magistro	huic uiro	huic saturo
A hunc magistrum	hunc uirum	hunc saturum
V ô magister	ô uir	ô satur.
A ab hoc magistro	ab hoc uiro	ab hoc saturo,
	Plurali.	Plurali.
N hi magistri	hi uiri	hi saturi
G horum magistrorum.	horū uirorum	saturorum
D his magistris	his uiris	bis saturis
A hos magistros	hos uiros	hos saturos.
V ô magistri	ô uiri	ô saturi
A ab his magistris	ab his uiris	ab his saturis.

VM

VM

VS

EVS

Hoc scamnum bic dominus hic Orpheus
huius scamni huius domini huius Orphei
huic scanno huic domino huic Orpheo &
Orphē.

Hoc scamnum hunc dominum hunc Orpheum &
Orpheas.

¶ Scamnum ô domiae ô Orpheu
ab hoc scanno ab hoc Orphee.
Plurali. Plurali. Plurali.